Palácio Legislativo Agua Grande

, (',/-17-.4w, 2̀714/utie
Estância Turfstica de  Paraguay  Paulista

REQUERIMENTO lq I )&2 —

Apresenta justificativa por ausentar-
se antes do término da 9a  Sessão
Ordinária de 07/06/2021, a fim de
conduzir esposa gestante a hospital
para dar a luz.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores,

Eu, JOSÉ ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR,  Vereador desta
Câmara Municipal, por analogia à disposição contida no  art.  318, caput e § 1°, do
Regimento Interno da Casa, venho mui respeitosamente perante ao douto Plenário,
a fim de, tempestivamente, apresentar justificativa por ter me ausentado antes do
término da 9a  Sessão Ordinária, ocorrida no dia 7 de junho de 2021 e, por
consequência, não ter participado das deliberações que se sucederam na parte da
Ordem do Dia.

Tal saída repentina se justifica em razão da necessidade de
condução as pressas de minha esposa gestante, Grazielle Aparecida Silva Baptista,
ao Hospital lamada na cidade de Presidente Prudente (SP), para dar a luz ao meu
filho Filipe.

0 motivo relatado, situado no âmbito da saúde, o qual exigiu
minha presença na remoção da esposa para o hospital, vai ao encontro do previsto
no inciso I, §1°, do  art.  321 do Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

/)

Palácio Legislativo!Agda Grande, 11 de junho de 2021.
\

JOSE  ROBlkit'LT6 BAPTISTA  JUNIOR  2: 	-
Vereador

I

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205— Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNN  51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1